Số 18, Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email:      sgtvt@dongnai.gov.vn        . Website: sgtvt.dongnai.gov.vn.

Điện thoại:      0251.3847320        . Fax: 0251.3942248

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVTPT
V/v huy động lực lượng và phương tiện

hỗ trợ vận chuyển người bệnh, người

cách ly, vận chuyển mẫu xét nghiệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp tỉnh;

-  Các Cơ sở đào tạo sát hạch lái xe;

- Các Đơn vị kinh doanh vận tải.

Thực hiện Kế hoạch số 9722/KH-UBND ngày 14/8/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về Xét nghiệm COVID-19 diện rộng để chủ động phòng, chống dịch

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Hiện nay tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh đang diễn biến

rất phức tạp, xuất hiện nhiều ca nhiễm ở các doanh nghiệp trong và ngoài khu

công nghiệp, các khu nhà trọ, các hộ dân; tình hình lây nhiễm trong cộng đồng

vẫn chưa được kiểm soát, nhất là các khu vực có nguy cơ rất cao.

Nhằm góp phần kiểm soát, ngăn chặn và đẩy lùi dịch bệnh COVID-19 trên

địa bàn tỉnh, Sở Giao thông vận tải đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp

tỉnh, các Cơ sở đào tạo sát hạch lái xe và các Đơn vị kinh doanh vận tải đăng ký

phương tiện, lái xe của đơn vị tham gia vận chuyển người bệnh, người cách ly,

vận chuyển mẫu xét nghiệm theo Kế hoạch số 9722/KH-UBND ngày 14/8/2021

của UBND tỉnh Đồng Nai.

Do thời gian cấp bách, đề nghị các đơn vị đăng ký (theo mẫu đính kèm) về

Sở Giao thông vận tải qua Phòng Quản lý vận tải phương tiện (ông Lê Văn Đức -

Trưởng phòng, số ĐT: 0938290699, email: phongqlvtptdn@gmail.com) trong

ngày 17/8/2021 để tổng hợp và phối hợp Sở Y tế tổ chức tập huấn biện pháp phòng

hộ cá nhân cho lực lượng tham gia vận chuyển./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- PCT Nguyễn Thị Hoàng (b/c);

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Văn phòng Sở (đăng website);

- Lưu: VT, QLVTPT.(Q)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn
mailto:phongqlvtptdn@gmail.com

TÊN ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v đăng ký phương tiện, lái xe tham gia hỗ trợ vận chuyển phục vụ

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai.

<Tên đơn vị> đăng ký phương tiện, lái xe tham gia hỗ trợ vận chuyển phục vụ

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai với các nội dung sau:

1. Thông tin về đơn vị:

Tên đơn vị: ..............................................................................................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................

Người đại diện: ........................................................................................................

Chức vụ: ..................................................... Số điện thoại: ......................................

2. Danh sách phương tiện, lái xe tham gia hỗ trợ vận chuyển:

STT Biển số xe
Loại phương

tiện
Trọng tải Lái xe Số điện thoại

* Lưu ý: Loại phương tiện đề nghị ghi rõ: xe khách, xe tải.

 ……, ngày……tháng……năm 2021

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

  (ký tên, đóng dấu)

		2021-08-16T21:43:25+0700

		2021-08-16T22:07:52+0700

		2021-08-16T22:11:42+0700

		2021-08-17T07:43:39+0700

		2021-08-17T07:43:39+0700

		2021-08-17T07:43:39+0700